
PAX9 - Parkalompolo 010210-010225 

LHU Lars Hedberg, Uppsala  ICOM R71E, AOR AR7030 

LSD Lars Skoglund, Täby ICOM R71E 

LV Lars Vidlund, Hägersten Drake SPR4 2st 

BOS Bosse Olofsson, Byske AOR AR7030, ICOM R75, 2 st NRD 515, Lowe HF225 

MNÄ Magnus Nilsson, Uppsala NRD 535, AOR AR7030 

 

Antenner (nygrader): 

250 500m 

330 1000m 

345 600m 

360 1000m 

397 500m senare 390 900m 

 

Av någon förunderlig anledning har det fallit på undertecknads lott att försöka beskriva dx-pedition no. 9 

till Parkalompolo.  Låt oss direkt slå fast att den utföll med gott resultat och att det nya QTH-et mer än väl 

uppfyller de krav man kan ställa på ett expeditions-QTH. Det enda negativa är möjligen att det är lite väl 

ombonat och nästan för bra yttre förhållanden. 

En pedition kan beskrivas på många olika sätt, en logg kombinerat med ett par rader antenner och 

deltagare räcker för en del medan andra helst vill ha mera kött på benen. Eftersom Parka är högvilt i de 

diskussioner om en svensk motsvarighet till finnarnas välkända Lemmenjokki, kan det vara befogat med 

den mera fylliga varianten. 

 

Högriskpedition under solfläckmaximum 

Under tiden 10:e till den 25:e februari hade ett gäng bestående av Bo Olofsson (BOS), Lars Skoglund 

(LSD), Lars Vidlund (LV), Lars Hedberg (LHU) samt undertecknad (MNÄ) bestämt oss för att prova 

lycka i Parka. Kanske ska peditionen gå till historien som Larspeditionen… 

Att åka på pedition med avsikten att höra NA på mellanvåg är alltid en riskfylld sak. Kommer man upp 

vid fel tillfälle kan det vara helt stängt för signaler som tänkt passera över polområdet och åtskilliga 

peditioner har varit misslyckade i termer av radiolyssnade. Ren luft och vidunderliga omgivningar, 

sprakande norrsken och givande utbyte med likasinnade (förutsatt att man inte gett sig in på en 

solopedition) kan i viss mån kanske kompensera en del men det är NA-öppningarna man vill åt. Att då ge 

sig norrut i trakterna av solfläcksmaximum och så pass sent på säsongen som sista delen av februari ökar 

onekligen risken för fiasko en del. Analyserande av solvärdena och prognoser med kompletterande djupa 

blickar in i kristallkulan gav hopp om goda konditioner. 

 

Ankomst i halvtid till dukat bord 

För några i skaran var det första trippen till Parka medan det för andra av oss blev ett kärt återseende. 

Huvudgruppen fanns på plats redan från start och transporterna ordnades såväl med bil som med tåg (via 

Gällivare och kompletterat med buss). Att ta sig fram med kollektivtrafik hela vägen till Parka är ganska 

svårt, även om man kollar upp alla möjliga alternativ med den mycket servicevänliga expertisen på 

Norrbottens Lokaltrafik. Fram till Junosuando går det bra men de sista par milen kan vara knepiga. För 

LV som kom via Gällivare och undertecknad som tog fredagsbussen upp från Luleå via Pajala, blev 

upphämtning med bil från Juno räddningen.  För en gångs skull får man väl tacka kondsgudarna att de 

inte bjöd på sådana radioupplevelserunder de aktuella timmarna att vi glömdes bort. För att Parka skulle 

bjuda på konds blev vi snart varse ! 

Väl på plats, efter peditionens första vecka, visade det sig att det i stort sätt bara var att koppla in sig och 

börja lyssna. Antenner fanns redan uppsatta mot östkusten, prärien och västkusten på den 

Nordamerikanska kontinenten. Konditionerna under första veckan lämnade en hel del att önska och det 



kunde i stort sätt sammanfattas med att varje förändring bara kunde bli till det positiva. Det skulle visa sig 

slå väl in. 

 

Trasslande Hawaiiantenn 

Redan under fösta natten, tidig lördag morgon, blev det dags att börja lyssna. Under fredagskvällen 

indikerade Grönland på 650 kHz att det var öppet norrut och senare under lördagsmorgonen kunde vi runt 

06 UTC konstatera att X-bandet bjud på fin lyssning. Efter någon timme dog lyssningen och i väntan på 

nästa natts lyssning togs på eftermiddagen ett par Indoneser med mycket goda styrkor. Att det skulle 

sättas upp ytterligare en antenn var dock helt klart, valet stod mellan en nordlig antenn mot 

Hawaii/Alaska eller en Asien tråd mot Japan/Korea. Efter ett par timmars rekognosering i terrängen stod 

det klart att det var fullt möjligt att få ut en bra antenn för båda riktningarna. Speciellt för Asientråden 

fanns det stora frågetecken under peditionsförberedelserna. Väl på plats visade det sig vara fullt möjligt 

tack vare två strategiskt placerade träd, vilka möjliggör ”riskfri” korsning av Parkavägen. Nåväl, Hawaii 

är Hawaii och denna antenn vann omröstningen och det blev att ta ett par rullar koax och bege sig ut på 

dragning. Tyvärr kom inte startpunkten för antennen tillräckligt långt västerut så när antennen ett par 

timmar drogs hamnade LHU och undertecknad lite väl nära bebyggelsen. Det var inte många metrar från 

att vi passerat genom vardagsrummet i Rolf hus, det hus där de första Parkapeditionerna husserade. Att 

sedan tråden inte bjöd på några bra signaler orsakade inte direkt några glädjeskutt, västkustsantenen vann 

hästlängder på de få Alaska signaler som tittade fram. Dessutom var det irriterande hög brusnivå på 

antennen. Något att undersöka vidare framöver… 

 

…trilskande balun ! 

Kommande natt, söndag morgon, bjöd på god lyssning och man är tacksam att kollegorna fick upp 

undertecknad runt 04 UTC för lyssning. Konditionerna bjöd på en hel del X-bandare, bland annat lokalt 

anrop på Radio Disney på 16-90, och det var bra ös mot prärien och västkusten. Lyssningen avslutades 

runt 09 UTC. Kontakter med andra dx-are gav tydliga indikationer på att de bra östkustöppningarna som 

noterats längre söderut i landet i stort sätt gått oss spårlösa förbi. Inte kul men å andra sidan ska man inte 

åka på Parka-ped för att höra östkustare! Beslöts att vi kommande natt skulle starta lyssningen lite 

tidigare, just in case… Ska undertecknad vara helt ärligt var de personliga målen termer av rapporter för 

denna pedition uppfyllda redan efter denna andra dag. I en härlig norrländsk vårsol med ett par behagliga 

minusgrader var det dags att dra om Hawaii/Alaska antennen. Ytterligare en bit koax gav en startposition 

50 meter längre västerut och detta i kombination med att antennen drogs i 3851 grader, fem längre 

västerut än den ursprungliga, gav hopp om att vi skulle slippa korsa alla husknutar.  Gissa om förvåningen 

blev stor när man efter ett par timmars slit kommer in i lyssningsrummet och antennen får tummen ner. I 

och för sig är det mycket rimligt att de norrskenszoner som ligger på runt polområdet missgynnar 

antennerna mer ju nordligare de dras men det var en otrevligt hög brusnivå som främst irriterade. Nu 

återstod bara att förlänga antennen och byta ut den trifilära balun mot en nylindad vanlig 4:12 trafo. 

Följande dag byttes trafon och helt uppenbart blev brusnivån betydligt lägre! Någon som kan förklara 

varför? 

I ärlighetens namn ska det sägas att inte heller de följande peditionsdagarna bjöd på Hawaii/Alaska konds 

så antennen kunde tas ner oanvänd under peditionens sista dagar. 

 

Spännande tisdag med nordostsvängning 

Genom flitiga inloggningar på nätet kunde vi konstatera att solvärdena såg fortsatt bra ut och det fanns 

gott hopp för den fortsatta lyssningen. Måndagsmorgonen drog också igång runt 03 UTC med urstarka X-

bandare, snabba id från The Ticket på 1700, WQSM-1660, KALT-1610 och WTAW-1620 gjorde att 

mungiporna åkte uppåt. Även BOS som sedan tidigare har ett mycket imponerade antal NA i pärmen 

                                                           
1 Alla grader anges i nygrader och tar inte hänsyn till den missvisning (ca. 6 grader) som finns i området. 



verkade hitta en del intressant att lyssna på. Att kunskap och rutin kan ge fördelar gav BOS prov på när 

han blev av med all kommande köksdiskning genom att tipsa om att det fanns två ESPN-staioner på 1620. 

Heltimmes id på 1620 gav svart på vitt att även KBLI sällat sig till denna skara! Kondsen gynnade 

stationer på västkusten och den västliga delen av prärien, bland annat noterades anmärkningsvärt god 

signal på en station med spanska och massor av mexmusik på 1480 kHz. På eftermiddagen tittade faktiskt 

ett par Alaska stationer fram men bara de absolut vanligaste. 3325 och 3976 kHz bjöd runt 15 UTC på 

bevis för att det inte bara finns NA att lyssna på genom att släppa fram Palangkaraya och Pontianak med 

Q4 styrkor. Tisdagen var en av peditionens höjdpunkter, lyssningen drog för egen del igång runt 03.30 

UTC och som vanligt var det bra ös på X-bandarna under nattimmarna. Senare fylldes även övriga bandet 

av intressanta stationer. Notervärt är att kondsen, som normalt beger sig allt mer västerut, denna morgon 

svängde tillbaka not Nordost runt 08 UTC. För egen del blev 1300 kHz Radio Disney, med lokalt anrop 

för La Grange, samt St. Pierre på 1375 kHz, med lokala nyheter, några av höjdpunkterna. En 

spansktalande station på 1550 kHz som hördes av och till förbryllade en del. Id sparades på band för 

senare analys.2 Förhoppningsvis hamnade också anrop från snålidande 1640 WI och 1700 CA på band. 

Lyssningen avslutandes först runt 11 UTC, som det ska vara på en lyckad pedition. 

 

Bra ös med Mexikoöppning gav bandbrist 

Onsdagen blev inte sämre och lyssningen drog igång strax efter midnatt UTC. Nu började det bli kris med 

kassettbanden, de fem MD-diskarna försvann i skrämmande fart och de tio kassetterna var snart ett minne 

blott. Lånade band från LHU och lånad bandspelare av BOS räddade dock fortsättningen. Det blir att se 

till att ha ett reservlager på plats framöver! Mest anmärkningsvärt för onsdagen var den öppning mot 

Mexico som bjöds. Även om man är ganska oinvigd inom detta område blev det en och annan rapport 

men för de med större precision fanns det mycket att hämta. NA-konditionerna fortsatte långt in på 

eftermiddagen med korta plötsliga öppningar. Den peditionslogg som LHU lagt ut på nätet blev allt mer 

omfattande och räknaren indikerade ett och annat besök. 

Torsdagen var också bra även om den inte riktigt levde upp till onsdagens höga standard men loggen 

växte oförvitligt. Under torsdagen kunde avresan förberedas genom att ta ner den oanvända 

Hawaiiantennen.  

 

Nerpackning under rykande konds 

Övergången till fredagen, avresedag för LSD och undertecknad, skedde mjukt genom rapporterande av 

4820 kHz med välkänd popmusik. Efter stängningen 22 gav en hastig koll på mellanvågen besked om att 

de första NA-signalerna tittade fram. En halv timme senare var konditionerna av den art att väckning av 

övriga deltagare kändes befogad. För egen del loggades en hel del nya östkustare. Något senare blev 

konditioner spridda mot ett allt större område. Nerpackningen till trots loggades en hel del och det var 

med visst medkänsla LSD och undertecknad tvingade iväg BOS för transport ner till bussen i 

Keräntöjärvi strax efter 05.20 UTC. I samma veva kunde vi snabbt konstatera att kylan tagit ett grepp 

över trakten med styva –30. Bussfärden mot Kiruna, via Juno och Vittangi gick strålande och med hjälp 

av SAS stod vi båda på fast mark på Arlanda strax efter 14. Notervärt i sammanhanget är att kylan gjorde 

att Tågkompaniet meddelade att man inte skulle köra tåget från Kiruna. Tydligen fanns det riktiga köldhål 

på sträckan där kylan i kombination med tågtrafik kunde orsaka rälsbrott. 

Kontakter med kvarvarande peditionsdeltagare indikerar att kondsen verkar ha minskat något i samband 

med vår avfärd och det lär väl ha varit försmaken till den planerade störningen som skulle dyka upp till 

den 25:e. 

 

                                                           
2 Kan eventuellt vara en GA station som missat svänga om till natteffekt. 



På återseende Parka ! 

Sammantaget var det en synnerligen lyckad pedition, speciellt om man som undertecknad bara var med 

sista veckan. Parka som QTH har det mesta men kan önska sig och även kommunikstaionsmässigt är det 

med lite planering fullt möjligt för den billösa att ta sig dit. Hoppas verkligen att vi inom svenska dx-

samfundet kan ta steget och får ett eget Lemmenjokki, bättre sent än aldrig! 

 

Logg: 

Europa     

819 13 2307 Euskadi Irratia LHU 
 15 2025 Euskadi Irratia LSD 

837 13 2257 COPE Sevilla LHU 

1080 13 2035 R Granada LHU 
 21  OCR Toledo LSD 
 21 1850 R Coruna LSD 

1143 13 2259 
COPE Jaen  

LHU 

1152 12 1933 Magic 1152 LHU 

1161 13 1911 Magic 1161 LHU 

1341 15 1840 OCR Ciudad Real LSD 

1485 13 0806 BBC R Humberside LHU 
 23 1503 NRK Troms, Svalbard LHU 

1530 16 0944 Navy BS, "K104" LHU 
 16  Navy BS LV 

1583,7 13 1905 R Olé Ceuta LHU 
 13  R Olé LV 
 15 1930 R Olé LSD 

1584 21 1815 R Zamora LSD 

1602 13 1933 R Cartagena LHU 
 14 1820 R Onteniente LSD 
 ofta 1934 mm R Vitoria LHU 

 

Asien     

1242 16 1509 Vo Vietnam LHU 
 24 1400 Vo Vietnam BOS 

1413 
19 

25 
1359 JOIF Fukuoka (inget id) LHU 

1557 
12 

18 
 Family R LHU 

3325 16 1400 RRI Palangkaraya LHU 

3325 19 1458 RRI Palangkaraya MNÄ 

3345 18 1400 RRI Terenate MNÄ 

3960 17 1415 RRI Palu LSD 

3976,05 19 1459 RRI Pontianak MNÄ 
 16 1345 RRI Pontianak LSD 
 24 1512 RRI Pontianak LHU 

5760 18 2055 AFRTS MNÄ 



6350 18 0855 AFRTS Pearl Harbor HI MNÄ 

     

NA     

560 21 0526 KLZ Denver CO LHU 

570 14 1302 CFWH Whitehorse YT LHU 

570,05 22 2337 KNR LHU 

580 21 0530 CKY Winnipeg MB, "CK-58" LHU 
 19  CKY Winnipeg MB LV 

590 13 1559 KHAR Anchorage AK LHU 
 19 1404 KHAR Anchorage AK MNÄ 
 21 0400 KOMJ Omaha NE LHU 
 19 0323 VOCM St John's NF LHU 
 21 22 0350 0522 CJCL Toronto ON, "The Fan" LHU 

600 21 0533 +KCOL Wellington CO LHU 
 25 0343 WMT Cedar Rapids IA BOS 
 21 0537 CJWW Saskatoon SK LHU 
 21 0403 CJWW Saskatoon SK LSD 
 22  CJWW Saskatoon SK LV 

610 21 0540 
CKYL Peace River AB, "YL 

Country" 
LHU 

 21 0418 CHTM Thompson MB LHU 

620 21 0425 WTMJ Milwaukee WI LHU 
 21 0335 WTMJ Milwaukee WI LSD 
 22  CKCK Regina SK, "620 Cool" LV 
 25 0352 CKCK Regina SK BOS 

630 25  CHED Edmonton AB LV 

650 13 1555 KENI Anchorage AK LHU 
 21 0430 WSM Nashville TN LHU 
 22 0620 CINT Saskatoon SK LSD 

 22 0605 
CINT Saskatoon SK  

MNÄ 

 18 1903 KNR LHU 

670 25  KBOI Boise ID LV 

680 13  KBRW Barrow AK LHU 
 13  KBRW Barrow AK LV 

710 19 0323 CKVO Clarenville NF LHU 

720 14 1300 KOTZ Kotzebue AK LHU 
 23 0140 CHTN Charlottetown PEI LSD 

730 22 0515 0625 
CJNW Vancouver BC, 

"Newsradio CJNW" 
LHU 

 21 0745 CJNW Vancouver BC, "NW 2" LSD 
 22 0519 CKDM Dauphin MB LHU 
 22 0549 CKDM Dauphin MB BOS 
 21 0335 CKAC Montreal PQ, (no id) LHU 

740 16 20 0400 0902 
CBX Edmonton AB, "Edmonton 

AM" 
LHU 

 16  CBX Edmonton AB LV 



 21 0323 CHWO Oakville ON, "AM 740" LHU 
 21 0302 CHWO Oakville ON, "AM 740" LSD 

 21 0325 
CHWO Oakville ON  

MNÄ 

750 16  KFQD Anchorage AK LV 
 14 16 0642 1030 CJVR Melford SK LHU 
 14 0630 CJVR Melford SK BOS 
 16 19  CJVR Melford SK LV 

760 23 0120 0130 WJR Detroit MI MNÄ 
 25  WJR Detroit MI LV 

770 25 0430 CHQR Calgary AB LHU 
 1  CHQR Calgary AB LV 

780 14 1249 KNOM Nome AK LHU 
 13  KNOM Nome AK LV 
 19 0647 WBBM Chicago IL LHU 
 22 0550 WBBM Chicago IL BOS 

 19 22 

23 
0420 0440 0114 

WBBM Chicago IL  
MNÄ 

 18 0540 
CFDR Dartsmouth NS, "Kicks 

Country" 
MNÄ 

790 14 1259 KCAM Glennallen AK LHU 
 14  KCAM Glennalen AK LV 

 19 0644 
KJRB Spokane WA, "K-Fan" 

 

LHU 

 14 0703 CFCW Camerose AB LHU 

810 16 1036 KGO San Francisco CA LHU 

820 14 1327 KCBF Fairbanks AK LHU 
 14  KCBF Fairbanks AK LV 
 23 0624 WBAP Fort Worth TX LV 
 22 0545 KGNW Burien WA BOS 

830 19 0429 WCCO Minneapolis MN LHU 
 22 0551 WCCO Minneapolis MN BOS 

840 22 0611 WHAS Louisville KY LHU 
 22 0429 KXNT N Las Vegas NV BOS 

 22 0555 
KXNT N Las Vegas NV  

MNÄ 

850 19 0434 KOA Denver CO LHU 
 16  KOA Denver CO LV 

880 16 25 0232 0431 CHQT Edmonton AB LHU 
 14 16  CHQT Edmonton AB LV 

890 22 0209 WLS Chicago IL LHU 
 14 0643 CJDC Dawson Creek BC LHU 

900 22 0552 CKBI Prince Albert SK BOS 

920 19 1315 KSRM Soldotna AK LHU 
 19  KSRM Soldotna AK LV 
 19 1333 KSRM Soldotna AK BOS 



 21 0400 
WOKY Milwaukee WI  

LHU 

 22 0538 CFRY Portage la Prairie MB BOS 

930 25 0400 KSEI Pocatello ID BOS 

 21 0430 
WKY Oklahoma City OK  

BOS 

 16 0330 CJCA Edmonton AB, "The Light" LHU 
 14 25  CJCA Edmontion AB LV 
 22 0227 CFBC St John NB BOS 

940 16 1336 KJPN Waipahu HI (inget id) LHU 
 21 0729 CJIB Vernon BC, "on 94 CJIB" BOS 

 21 0622 
CINW Montreal PQ, "940 News" 

 

LHU 

 22 2345 
CINW Montreal PQ  

MNÄ 

 21 0730 CJGX Yorkton SK BOS 

950 24 0350 WNTD Chicago IL, "R Unica" LHU 
 25 0154 WWJ Detroit MI LHU 
 25  WWJ Detroit MI LV 

960 25 0156 0300 WSBT S Bend IN LHU 

970 14 1341 KIAK Fairbanks AK LHU 
 14 1300 KIAK Fairbanks AK BOS 
 25 0530 CJYR Edson AB BOS 

980 12 1000 KKMS Richfield MN LSD 
 23 0329 KKMS Richfield MN LHU 
 22 0600 CKNW New Westminster BC BOS 

1000 22  WMVP Chicago IL LV 
 14 0633 KOMO Seattle WA LHU 
 16 0223 KOMO Seattle WA BOS 
   KOMO Seattle WA LV 

1010 22 0417 
WINS New York NY  

BOS 

 16 0305 CBR Calgary AB, med lokalt id LHU 
 22 0547 CFRB Toronto ON BOS 
 22 2341 CFRB Toronto ON LHU 

1020 19 1304 KAXX Eagle River AK BOS 
 15 0553 KDKA Pittsburgh PA LHU 
 21 0500 KDKA Pittsburgh PA BOS 
 25  KDKA Pittsburgh PA LV 
 22 0441 KYXE Selah WA, "La Mexicana" LHU 
 22  KYXE Selah WA, "La Mexicana" LV 
 22 0414 KYXE Selah WA, "La Mexicana" BOS 

 22 0502 
KYXE Selah WA, "La Mexicana" 

 

MNÄ 

 22 0448 
CKVH High Prairie AB  

LHU 

1030 15 0550 WBZ Boston MA LHU 



 19 0505 WBZ Boston MA MNÄ 
 13  WBZ Boston MA LV 

 24 0321 
tent WCTS Maplewood MN  

BOS 

 21 0454 KTWO Casper WY LHU 
 24 0326 KTWO Casper WY BOS 

1040 17 0732 WHO Des Moines IA LHU 
 18 19 0500 WHO Des Moines IA MNÄ 
 17  WHO Des Moines IA LV 
 24  CKST Vancouver BC LV 

1050 15  CHUM Toronto ON LV 
 22 2333 CHUM Toronto ON, "Chum" LHU 

1060 16 21 0322 0700 CKMX Calgary AB LHU 
 16  CKMX Calgary AB LV 

1070 16 25 0919 0458 KNX Los Angeles CA LHU 
 13  KNX Los Angeles CA BOS 
 19 0910 KNX Los Angeles CA MNÄ 
 19  KNX Los Angeles CA LV 
 25 0521 CFAX Victoria BC LHU 
 22 2338 CBA Moncton NB, "CBC" LHU 
 25 0404 CBA Moncton NB, "CBA 1070" BOS 
 21 0339 CHOK Sarnia ON BOS 

1080 19 1311 KASH Anchorage AK, med BIZ LHU 
 19 1354 KASH Anchorage AK MNÄ 
 21 0505 KRLD Dallas TX BOS 

1090 23 0020 KMXA Aurora CO, "R Tri-color" MNÄ 
 23 0021 KMXA Aurora CO, "R Tri-color" LHU 

 21 0545 
WBAL Baltimore MD  

LHU 

 14 15 0639 KYCW Seattle WA LHU 
 15  KYCW Seattle WA LV 
 21 25 0252 0306 CKKW Kitchener ON LHU 

1100 22 2343 WTAM Cleveland OH LHU 
 25  WTAM Cleveland OH LV 

 21 0059 
WTAM Cleveland OH  

MNÄ 

1110 25  KFAB Omaha NE LV 

1120 16 0908 KMOX St Louis MO BOS 
 20 2338 KMOX St Louis MO LHU 
 20  KMOX St Louis MO LV 

1130 19 0602 KFAN Minneapolis MN MNÄ 
 23  KFAN Minneapolis MN LV 

 22 2345 
WBBR New York NY, 

"Bloomberg" 
LHU 

 14 0628 CKWX Vancouver BC LHU 

 24  CKWX Vancouver BC, "News 

1130" 
LV 



1140 20 0942 KHTK Sacramento CA LSD 
 18  CHRB High River AB LV 

 22 0632 
CHRB High River AB, "AM 

1140" 
LHU 

 22 2338 CBI Sydney NS, "CBC" LHU 

1150 24 0532 
KCUV Englewood CO "R 

Unica"  
BOS 

 24 0253 KWKY Des Moines IA BOS 
 22  KSAL Salina KS LV 
 21 0400 KSAL Salina KS LSD 
 24 0537 KSAL Salina KS BOS 

 21 0245 
KSAL Salina KS  

LHU 

 20 0634 KAGO Klamath Falls OR LSD 
 24 1133 KAGO Klamath Falls OR BOS 

 21 0232 
WHBY Kimberly WI  

LHU 

 22 0430 CKBL Kelowna BC, "The Bullet" LSD 
 21 0849 CKBL Kelowna BC, "The Bullet" BOS 

 22 0352 
CKOC Hamilton ON, "Oldies 

1150 CKOC" 
LHU 

1160 20 2355 WYLL Chicago IL LHU 
 20 2351 WYLL Chicago IL BOS 
 20 2355 WYLL Chicago IL LSD 
 ofta  KSL Salt Lake City UT LHU 
 13 19  KSL Salt Lake City UT LV 

1170 16 19 0900 1500 KJNP North Pole AK LHU 
 19  KJNP North Pole AK LV 

 21 0530 
KVOO Tulsa OK  

BOS 

 21 0500 
WWVA Wheeling WV  

LHU 

 20 21 

25 
0905 0448 0524 CKGY Red Deer AB LHU 

 21  CKGY Red Deer AB LV 

 22 0518 
CKGY Red Deer AB, "KG 

Country"  
MNÄ 

1180 25 0608 +KERI Wasco CA BOS 
 21 0700 KOFI Kalispell MT BOS 
 22 2333 WHAM Rochester NY LHU 
 23 0206 WHAM Rochester NY BOS 

 23 0050 
WHAM Rochester NY  

MNÄ 

1190 22 2350 WLIB New York NY MNÄ 
 16 0900 KEX Portland OR BOS 
 21  KEX Portland OR LV 
 22 1004 KEX Portland OR LHU 



 16 0229 CFSL Weyburn SK LHU 
 16 0227 CFSL Weyburn SK BOS 

1200 21 0134 WOAI San Antonio TX BOS 
 24  WOAI San Antonio TX LV 

 13 0209 
CFGO Ottawa ON, "Sports R 

1200" 
LHU 

   CFGO Ottawa ON LV 

1210 21 0440 0511 KGYN Guymon OK LHU 
 21 0449 KGYN Guymon OK BOS 
 22 0925 KZTS Sunnyside WA LHU 
 22 0925 KZTS Sunnyside WA LV 
 21 0749 KZTS Sunnyside WA, "La Z" BOS 

 21 0751 
KZTS Sunnyside WA, "La Z"

 

MNÄ 

 20 1013 CKWA Slave Lake AB BOS 

 21 0759 
CKWA Slave Lake AB  

MNÄ 

 21 0759 
VOAR Mt Pearl NF  

MNÄ 

 21 0818 
CFYM Kindersly SK  

BOS 

1220 25 0057 WKNR Cleveland OH BOS 

 25 0413 
WKNR Cleveland OH  

LHU 

 16 1022 CJRB Boissevain MB LHU 
 24  CJRB Boissevain MB LV 

 21 0730 
CKCW Moncton NB, "K 94,5" 

 

MNÄ 

1230 22 0710 
KORT Grangeville ID  

BOS 

 18 0632 
+WHIR Danville KY  

BOS 

 21 0800 KQIK Lakeview OR LHU 
 25 0627 KQIK Lakeview OR BOS 

 20 0528 
KZZR Burns OR  

BOS 

 21 1400 KWYZ Everett WA LHU 
 21 1400 KWYZ Everett WA BOS 
 23 2030 CFFB Iqaluit NT LHU 
 23 2030 CFFB Iqaluit NT LV 
 23 2020 CFFB Iqaluit NT BOS 

1240 24 1100 KSUE Susanville CA LHU 
 24 1100 KSUE Susanville CA BOS 
 18 0734 KWIK Pocatello ID BOS 
 21 0834 KWIK Pocatello ID LHU 

 21 0830 
KWIK Pocatello ID  

MNÄ 



 21 0932 
KMHI Mountain Home ID  

BOS 

 21 0818 
KMHI Mountain Home ID  

MNÄ 

 21 0437 
+KBIZ Ottumwa IA  

BOS 

 18 0630 KIUL Garden City KS LHU 

 18 0630 
KIUL Garden City KS  

BOS 

 21 0500 
KODY N Platte NE  

BOS 

 21 0826 KELK Reno NV LHU 
 21 0826 KELK Reno NV BOS 
 ofta ibl KEJO Corvallis OR LHU 

 21 24 1326 1021 1225 
KEJO Corvallis OR, "Fox Sport" 

"1240 Go Radio"  
LHU 

 15 1000 KEJO Corvallis OR BOS 

 21 0819 
KEJO Corvallis OR  

MNÄ 

 18 0632 
+WLSC Loris SC  

LHU 

 21 1300 
KGY Olympia WA  

LHU 

 21 1305 
KCVL Colville WA  

LHU 

 24 1106 
KCVL Colville WA  

BOS 

 22 0904 
KXLE Ellensburg WA  

BOS 

 21 0956 CJAR The Pas MB BOS 
 21 0956 CJAR The Pas MB LHU 

 21 0817 
CJAR The Pas MB  

MNÄ 

 21 0928 CJNS Meadow Lake SK LHU 
 23 0054 CJNS Meadow Lake SK BOS 

1250 25 0152 WGL Fort Wayne IN LHU 

 22 0343 
WEAE Pittsburgh PA, "ESPN R 

Pittsburgh" 
LHU 

 23 0140 
WEAE Pittsburgh PA, "ESPN R 

Pittsburgh"  
MNÄ 

 22 0413 KKDZ Seattle WA, "R Disney" LHU 

 22 1000 
KKDZ Seattle WA  

MNÄ 

 21 0157 
WEMP Milwaukee WI  

MNÄ 

 25 0146 
WEMP Milwaukee WI  

LHU 

 16 1022 CHSM Steinbach MB LHU 
 23 0405 CHSM Steinbach MB LSD 



 23 0200 
CHSM Steinbach MB  

MNÄ 

1260 25 0144 WNDE Indianapolis IN LHU 
 21 0301 AM 1260 R Disney, OH/IL? LHU 

 22 0141 
WMKI Boston MA, "AM 1260 R 

Disney" Boston reklam 
LHU 

 17 0655 WMKI Boston MA, "R Disney" LSD 
 20 2351 WMKI Boston MA BOS 
 21 0308 WWJQ Zeeland MI LHU 

1270 21 0937 KTFI Twin Falls ID LHU 
 21  KTFI Twin Falls ID LV 
 21 0937 KTFI Twin Falls ID BOS 

 22 0543 
WKBF Rock Island IL  

LHU 

 20 0428 
KNWC Sioux Falls SD  

LHU 

 23 0001 CJCB Sydney NS LHU 

1280 22 0317 KBNO Denver CO LHU 

 19 0637 
KBNO Denver CO, "La Nueva 

Que Buena" 
BOS 

 21  KDYL Salt Lake City UT LV 
 18 1140 KDYL Salt Lake City UT LSD 
 22 0230 KDYL Salt Lake City UT, reklam LHU 
 18  WNAM Neenah WI LHU 
 17  WNAM Neenah WI LV 

 20 0700 
WNAM Neenah WI  

MNÄ 

1290 25 0311 KKAR Omaha NE BOS 
 23 0058 WHIO Dayton OH LSD 
 23 0419 +KWFS Wichita Falls TX BOS 
 20 21 0645 0008 CFST Winnipeg MB LHU 
 20  CFST Winnipeg MB LV 
 23 0421 CFST Winnipeg MB BOS 
 20 0410 CJBK London ON LHU 
 23 0100 CJBK London ON LSD 

 23 0059 
CJBK London ON  

MNÄ 

 17 22 0345 0226 CHRM Matane PQ LHU 
 22 0226 CHRM Matane PQ, bokstavsid BOS 

1300 19  WRDZ La Grange IL LHU 
 18 0639 WJDA Quincy MA MNÄ 
 18 0624 WJDA Quincy MA LHU 
 23 2231 WJDA Quincy MA BOS 
 22 25  KKOL Seattle WA LV 
 25 0526 KKOL Seattle WA LHU 
 25  CJME Regina SK LV 

 19 0457 
CJME Regina SK  

LHU 



1310 18 0606 KFKA Greeley CO LHU 
 18 0606 KFKA Greeley CO BOS 
 18 0702 OID KFKA MNÄ 
 18 0625 WLOB Portland ME BOS 
 18 0653 KNOX Grand Forks ND BOS 

 18 0703 
KNOX Grand Forks ND  

MNÄ 

 18 0706 WIBA Madison WI BOS 
 18 0606 WIBA Madison WI LHU 
 18 0706 WIBA Madison WI LSD 
 18 25 0735 0530 CHLW St Paul AB LHU 
 18  CHLW St Paul AB LV 

 18 0743 
CHLW St Paul AB  

MNÄ 

 15 17 

20 
0557 0708 

CIWW Ottawa ON, "Oldies 13-

10" 
LHU 

 20  CIWW Ottawa ON LV 
 20 0829 CIWW Ottawa ON BOS 

 20 0810 
CIWW Ottawa ON  

MNÄ 

1320 25 0637 
KCTC Sacramento CA  

BOS 

 25 0142 WILS Lansing MI LHU 
 25 0142 WILS Lansing MI BOS 

 18 0720 
KOZY Grand Rapids MN  

LHU 

 25 0255 
+KOLT Scotsbluff NE  

BOS 

 23 0150 
+KOLT Scottsbluff NE  

MNÄ 

 18 25 0733 0128 KFNZ Salt Lake City UT LHU 
 22 0315 KFNZ Salt Lake City UT BOS 
 22 0320 KFNZ Salt Lake City UT LSD 
 25 0630 CHMB Vancouver BC, ee id BOS 
 15 20 0600 0839 CKEC New Glasgow NS LHU 
 18  CKEC New Glasgow NS LV 

1330 12 1030 KWLO Waterloo IA BOS 
 23 0323 KWLO Waterloo IA LHU 
 20  WMNN Minneapolis MN LV 

 23 0337 
WMNN Minneapolis MN  

MNÄ 

 24  WMNN Minneapolis MN LHU 
 12 0900 WFNN Erie PA BOS 

1340 20 0800 WSOY Decatur IL LHU 

 25 0105 
WSOY Decatur IL  

BOS 

 23 0319 
+KXEO Mexico MO  

BOS 

 25 0431 KCAP Helena MT BOS 



 21 0808 CJCM Cold City AB BOS 

 21 0807 
CJCM Cold City AB  

MNÄ 

1350 22 0316 KTIK Nampa ID LHU 
 22 0238 +KTIK Nampa ID BOS 
 23 0222 WTAZ Peoria IL LHU 
 23 0231 WTAZ Peoria IL BOS 
 23  WTAZ Peoria IL MNÄ 
 23 0330 WTAZ Peoria IL LSD 

 23 0223 
WIOU Kokomo IN  

LHU 

 21  KRNT Des Moines IA LV 
 21 0300 KRNT Des Moines IA BOS 

 21 0359 
KRNT Des Moines IA  

MNÄ 

 22 0311 KRLC Clarkeston WA LHU 
 22 0258 KRLC Clarkeston WA BOS 
 21 0153 CKCI Parksville BC, //1570 GTO BOS 
 22 2330 CKAD Middleton NS, "AVR" LHU 

1360 23 2309 WDRC Hartford CT BOS 

 23 0241 
WCKY Cincinati OH "1360 

Homer"  
LHU 

 22  KKMO Tacoma WA LV 
 19 25 0126 WGEE Green Bay WI LHU 
 25 0201 WGEE Green Bay WI BOS 
 22 0306 KRKK Rock Springs WY LHU 
 22 0259 KRKK Rock Springs WY BOS 
 22 0310 KRKK Rock Springs WY LSD 

 13 0634 
CKBC Bathurst NB, "The bays 

best music" 
LHU 

1370 25 0351 
KDTH Dubuque IA  

LHU 

 23 0200 WDEA Ellsworth ME LSD 
 18 0715 KXTL Butte MT LHU 

 22 0346 
KXTL Butte MT  

BOS 

 19 0416 
WXXI Rochester NY  

LHU 

 22 0705 KAST Astoria OR LSD 
 24 1000 KAST Astoria OR LHU 

 19 0352 
WCCN Neillsville WI  

LHU 

 20 24 

25 
0634 0957 0401 CFOK Westlock AB LHU 

 20 24  CFOK Westlock AB LV 

1375 20 0805 
RFO St Pierre, med lokalt  

MNÄ 

1380 21 0606 KOTA Rapid City SD LHU 



 23 0358 KOTA Rapid City SD LSD 
 25 0457 KRKO Everett WA LHU 
 22 24  KRKO Everett WA LV 
 21 0740 KRKO Everett WA LSD 

 22 0805 
KRKO Everett WA  

MNÄ 

 21 0558 
CKLC Kingston ON  

LHU 

1390 
13 22 

23 
0239 0200 WGCI Chicago IL LHU 

 23  WGCI Chicago IL LV 
 25 0054 WGCI Chicago IL BOS 
 22 0143 WEGP Presque Isle ME BOS 
 23 0200 WEGP Presque Isle ME LHU 
 21 0119 KRRZ Minot ND BOS 
 21 0211 WRIG Schofield WI BOS 
 19 21 0417 0148 WRIG Schofield WI LHU 

1400 23 0405 KBLJ La Junta CO BOS 
 23 0405 KBLJ La Junta CO LHU 
 23 0437 KWUF Pagosa Springs CO BOS 

 23 0437 
KWUF Pagosa Springs CO, "1400 

The Wolf" 
LHU 

 20 22 0609 KART Jerome ID LHU 
 22 0240 KART Jerome ID BOS 
 23 0445 KAYS Hays KS BOS 
 23 0445 KAYS Hays KS LHU 

 23 0456 
WKNW Sault Ste Marie MI  

BOS 

 22 0416 
KNND Cottage Grove OR  

BOS 

 22 0514 
KLCK Goldendale WA  

BOS 

 24 0400 +WRDB Reedsburg WI LHU 

1410 23 2323 
WPOP Hartford CT, "ESPN R 

1410" 
BOS 

 24  WIZM La Crosse WI LV 
 19 22 1149 CFUN Vancouver BC LHU 
 20  CFUN Vancouver BC LV 
 23  CKSL London ON LV 

1420 13 0341 WOC Davenport IA LHU 
 25 0228 WOC Davenport IA BOS 

 25 0214 
tent WVJS Owensboro KY  

BOS 

 25 0508 KITI Chehalis WA BOS 

 20 0606 
KITI Chehalis WA  

LHU 

 22 2309 CKDY Digby NS LHU 

1430 19 0901 KEZW Aurora CO LHU 



 20  KEZW Aurora CO LV 
 16 0852 KEZW Aurora CO BOS 
 19 22 0920 0638 KEZW Aurora CO MNÄ 

 18 0339 
KTBZ Tulsa OK  

LHU 

 20 1023 KLO Ogden UT MNÄ 
 20  KLO Ogden UT LV 

1440 22 2320 WJAB Westbrooke ME MNÄ 

 21 0059 
WJAB Westbrooke ME  

LHU 

 21 0059 
KMED Medford OR "K-Med" 

 

LHU 

 21 0127 KMED Medford OR LSD 
 21  KMED Medford OR MNÄ 

 21 0056 
KPUR Amarillo TX, ESPN R 

"The Score"  
LHU 

1450 25 0236 
KGRE Greeley CO, "Tigre 1450" 

 

BOS 

 20 0541 KIOV Payette ID (1450,05) LHU 
 20 0452 KIOV Payette ID BOS 

 21 0030 
KATE Albert Lea MN  

BOS 

 25 0300 
+KOKO Warrenburg MO  

BOS 

 21 0116 
KQDI Great Falls MT  

BOS 

 23 0331 KWBE Beatrice NE BOS 
 22 0705 KONP Port Angeles WA LHU 

 21 0759 
KONP Port Angeles WA  

MNÄ 

 22 0949 KBKW Aberdeen WA LHU 

 21 0754 
KBKW Aberdeen WA  

BOS 

 22 2309 CFAB Windsor NS, "AVR" LHU 

 22 2320 
CHUC Couburg ON  

MNÄ 

1460 20 2358 KXNO Des Moines IA BOS 
 21 0055 KXNO Des Moines IA LSD 
 22  KXNO Des Moines IA MNÄ 
 24  KXNO Des Moines IA LV 
 18 0646 KXNO Des Moines IA LHU 
 17 0713 WGNA Albany NY LHU 
 19 12 KARR Kirkland WA BOS 
 19 1315 KARR Kirkland WA, "Family R" MNÄ 
 21 0745 KUTI Yakima WA LSD 

1470 18 0410 KWSL Sioux City IA LHU 
 12 0845 KWSL Sioux City IA BOS 



 19  KWSL Sioux City IA LV 
 12 1035 KAIR Atchinson KS BOS 
 12  WLAM Lewiston ME BOS 
 12 1006 WMBD Peoria IL BOS 
 22 0959 KBSN Moses Lake WA BOS 
 22 1400 CJVB Vancouver BC LHU 
 19 0630 CJVB Vancouver BC MNÄ 

1480 20 0700 
KGOE Eureka CA, "Extreme 

Talk"  
BOS 

 19 20 07-08 KRXR Goodings ID LHU 
 19 20 0830 KRXR Gooding ID BOS 
 19 0900 KRXR Gooding ID MNÄ 
 19  KRXR Goodings ID LV 
 20 0520 KRXR Gooding ID LSD 

 20 2353 
WSAR Fall River MA  

LHU 

 25 0300 
KAUS Austin MN  

LHU 

 22  WHBC Canton OH LV 
 23 25 0135 0246 WHBC Canton OH LHU 

 21 0240 
WHBC Canton OH  

MNÄ 

 20 0520 KBMS Vancouver WA LSD 
 20 0519 KBMS Vancouver WA LHU 

 18 0654 
WTDA Madison WI, "Team 

Sports R" 
LHU 

 19 0300 WTDA Madison WI BOS 
 23 0306 WTDA Madison WI LSD 

1490 24 0500 
KSYC Yreka CA  

BOS 

 24 0505 
KOWL S Lake Tahoe CA  

BOS 

 19 20 0847 0924 KCID Caldwell ID, "Star 107,1" LHU 
 19  KCID Caldwell ID LV 
 20 22 0653 0852 KCID Caldwell ID BOS 
 12 0932 WBAE Portland ME BOS 

 22 0944 
KDBM Dillon MT  

BOS 

 23 0522 +KZZN Littlefield TX LHU 
 23 0522 +KZZN Littlefield TX fin promo BOS 

 22 0931 
KBKR Baker OR, "Supertalk 

1450 & 1490" 
LHU 

 22 0930 
KBKR Baker OR  

BOS 

 17 0709 
WIKE Newport VT  

LHU 

 25 0533 KEYG Grand Coulee WA BOS 



 25 0533 
KEYG Grand Coulee WA  

LHU 

 19 0600 
KTEL Walla Walla WA  

BOS 

 22 0348 
KTEL Walla Walla WA  

LHU 

 22 0645 
KLOG Kelso WA  

BOS 

 25 0430 
CJSN Shaunavon SK  

BOS 

1500 13 0613 WTOP Washington DC LHU 
 13 18 0311 WLQV Detroit MI LHU 
 24  WLQV Detroit MI LV 
 15 20 0405 KSTP St Paul MN LHU 
 15 0630 KSTP St Paul MN BOS 

 23 0424 
KSTP St Paul MN  

MNÄ 

1510 19 0939 KDKO Littleton CO BOS 
 19 0939 KDKO Littleton CO LHU 
 19 0937 KDKO Littleton CO MNÄ 
 17 0645 WSZE Boston MA LSD 
 16 0830 KGA Spokane WA LHU 
 19  KGA Spokane WA LV 

1520 21 0238 
WMLM St Louis MI  

BOS 

 19 0224 WWKB Buffalo NY LHU 
 23 0602 KOMA Oklahoma City OK LV 
 25 0303 KOMA Oklahoma City OK BOS 

 13 0636 
KKSN Portland OR, "Sunny 

1520" 
LHU 

 13 0645 KKSN Portland OR BOS 
 22 1000 KKSN Portland OR, "Sunny" LSD 
 19  KKSN Portland OR LV 

1530 15 1000 KFBK Sacramento CA LHU 
 13 1205 KFBK Sacramento CA BOS 
 16  KFBK Sacramento CA LV 
 23 0300 WSAI Cincinnati OH LSD 
 23  WSAI Cincinnati OH LV 

1540 18 24 0351 KXEL Waterloo IA LHU 
 18 0553 KXEL Waterloo IA MNÄ 
 24  KXEL Waterloo IA LV 
 13 15 0300 CHIN Toronto ON LHU 
 20  CHIN Toronto ON LV 

1550 18 0747 KYCY San Francisco CA LHU 
 19 0730 KYCY San Francisco CA MNÄ 

 23 0028 
KADZ Arvada CO, "R Disney 

1550" 
LHU 

 20 0747 WAZX Smyrna GA LHU 



 16 0917 
KVAN Vancouver WA  

LHU 

 22 05 2338 CBE Windsor ON LHU 

1560 20 0505 KNZR Bakersfield CA LHU 

 13 0620 
WQEW New York NY, "R 

Disney" 
LHU 

 18 0555 
WQEW New York NY, "R 

Disney" 
MNÄ 

 21 0056 KKAA Aberdeen SD LHU 

1570 21 0308 WILO Frankfort IN BOS 
 25 0203 WILO Frankfort IN LHU 
 20 0454 CKEG Nanaimo BC LHU 
 13 25 0403 0301 CKMW Winkler MB LHU 

1580 20 0114 
KMIK Tempe AZ, drog nog ner 

effekten 0115 
BOS 

 25 0204 +KFDF Van Burien AR BOS 
 20 0456 KBLA Sta Monica CA, "R Unica" LHU 
 25 0130 +KCHA Charles City IA BOS 

 21 0041 
+WZZJ Pascagoula-Moss MS, 

två bra id i promo 
BOS 

1590 20 0500 KUNX Ventura CA LHU 
 21 0100 WONX Evanston IL LHU 
 13 21 0529 KVGB Great Bend KS LHU 
 21 0332 KVGB Great Bend KS BOS 
 21 0500 KVGB Great Bend KS LSD 
 24  KVGB Great Bend KS LV 
 13 0247 WSMN Nashua NH LHU 
 15 0609 WAKR Akron OH LHU 
 12 0811 WAKR Akron OH BOS 

 20 0459 
KLFE Seattle WA  

LHU 

1600 25 0611 
KUBA Yuba City CA  

LHU 

 25 0557 
KGST Fresno CA "La Mexicana" 

 

LHU 

 13 22 0548 KCKK Lakewood CO LHU 
 19 23 0724 0444 KCKK Lakewood CO MNÄ 
 18  KCKK Lakewood CO LV 
 21 0435 KCKK Lakewood CO LSD 

 23 0145 
WCGO Chicago Heights IL  

MNÄ 

 20 0720 KCRG Cedar Rapids IA LHU 
 20 0820 +KLEB Golden Meadow LA MNÄ 
 13 0350 WAAM Ann Arbor MI LHU 
 20 0825 WAAM Ann Arbor MI MNÄ 

1610 19 0357 KALT Atlanta TX MNÄ 
 20 21 0444 0052 KALT Atlanta TX LHU 



 21 0056 KALT Atlanta TX LSD 
 19  KALT Atlanta TX LV 

1620 19 0600 KBLI Blackfoot ID LHU 
 19 0600 KBLI Blackfoot ID BOS 
 19 0600 KBLI Blackfoot ID LSD 
 19 0600 KBLI Blackfoot ID MNÄ 
 19  KBLI Blackfoot ID LV 

 25 0042 
WHLY S Bend IN, "R 

Hollywood" 
LHU 

 23 0132 
WHLY S Bend IN, "R 

Hollywood"  
MNÄ 

 18 0520 KAZP Bellevvue NE MNÄ 

 20 2343 
KAZP Bellevue NE, "ESPN R 

1620" 
LHU 

 18 0330 
KAZP Bellevue NE, "ESPN R 

1620" 
LSD 

 18  KAZP Bellevue NE LV 
 18 0400 WTAW College Station TX LHU 
 18 19 0323 WTAW College Station TX MNÄ 
 18  WTAW College Station TX LV 

1630 22 0405 WTEL Augusta GA LSD 

 21 0530 
WTEL Augusta GA  

MNÄ 

 13 17 

20 
0549 0603 2315 KCJJ Iowa City IA LHU 

 18 0609 KCJJ Iowa City IA MNÄ 
 18  KCJJ Iowa City IA LV 

1640 19 1430 OID USA MNÄ 
 20 0400 KPBC Lake Oswego OR LHU 
 20 0445 KPBC Lake Oswego OR LSD 
 21 0103 WKSH Sussex WI LHU 
 20  WKSH Sussex WI LV 

 19 0400 
WKSH Sussex WI  

MNÄ 

1650 17 0600 
KWHN Ft Smith AR  

LHU 

 18 20 0424 KBJD Denver CO LHU 
 18 0435 KBJD Denver CO, "The Beat" MNÄ 
 18 0450 KBJD Denver CO, "The Beat" LSD 
 18  KBJD Denver CO LV 

 19 20 

25 
0257 

KDNZ Cedar Falls IA, "KCNZ" 

//1250 
LHU 

 24  KDNZ Cedar Falls IA LV 
 17 0605 WHKT Portsmouth VA MNÄ 
 17 0600 WHKT Portsmouth VA LHU 

1660 17 0632 WMIB Marco Island FL LHU 
 18  WMIB Marco Island FL LV 



 18 0600 
WMIB Marco Island FL  

MNÄ 

 19 20 2350 WQSN Kalamazoo MI LHU 
 19 0304 WQSN Kalamazoo MI MNÄ 
 19  WQSN Kalamazoo MI LV 
 23 2250 WQSN Kalamazoo MI BOS 
 20 2335 WWRJ Elizabeth NJ, "R Unica" LHU 
 21 22 0017 0700 KQWB W Fargo ND LHU 
 21  KQWB W Fargo ND LV 
 19 0500 KQWB W Fargo ND BOS 

 19 22 0530 0648 
KQWB W Fargo ND  

MNÄ 

 19 0301 
+KRZX Waco TX  

BOS 

 19 0255 
tent KRZX Waco TX, rek för 

firma i Waco  
LHU 

 16 22 0300 0700 KXOL Bringham City UT LHU 
 16 0219 KXOL Bringham City UT BOS 

 19 0544 
KXOL Bringham City UT  

MNÄ 

1670 19 0500 +KNRO Redding CA BOS 

 19 20 0840 0500 
KNRO Redding CA, "ESPN R 

600 KNRO Redding" 
MNÄ 

 19 20  KNRO Redding CA, "ESPN R" LHU 
 20 0500 KNRO Redding CA, "ESPN R" LSD 
 18  WRNC Warner Robbins GA LHU 
 18  WRNC Warner Robbins GA LV 

1680 18 0718 +KAVT Fresno CA BOS 

 20 0729 
KAVT Fresno CA, "R Disney 

1680" 
LHU 

 20 0515 KAVT Fresno CA, "R Disney" LSD 
 18 22 2306 WTIR Winter Garden FL LHU 
 18 22 0640 2255 WTIR Winter Garden FL MNÄ 
 18  WTIR Winter Garden FL LV 
 18 0620 WTIR Winter Garden FL LSD 
 22 0210 WTIR Winter Garden FL BOS 
 21 0214 WJNZ Ada MI, "1680 Jams" LSD 

 18 23 2306 
WTTM Princeton NJ, "ESPN R 

1680" 
LHU 

 21 0520 
WTTM Princeton NJ, "ESPN 16-

80"  
MNÄ 

1690 19 0508 +KSXX Roseville CA BOS 
 19 20 0515 KSXX Roseville CA LHU 
 19 20 0515 KSXX Roseville CA MNÄ 
 20  KSXX Roseville CA LV 
 20 0634 KSXX Roseville CA LSD 



 18 20 0519 
KDDZ Arvada CO, "R Disney 

1690" 
MNÄ 

 18 20  KDDZ Arvada CO, "R Disney" LHU 
 21 0458 KDDZ Arvada CO, "R Disney" LSD 
 19 0511 KDDZ Arvada CO BOS 

1700 18  WAFN Miami Springs FL LHU 

 18 0502 
WAFN Miami Springs FL, "Voz 

Christiana"  
MNÄ 

 21 0455 KBGG Des Moines IA BOS 
 22 2307 KBGG Des Moines IA, "WHO" LHU 
 19 0450 KBGG Des Moines IA LSD 

 21  KBGG Des Moines IA, "AM 

1700" 
LV 

 19 0254 0340 
KQXX Brownsville TX, "Oldies 

R" 
LHU 

 19 0250 
KQXX Brownsville TX, "Oldies 

R" 
LSD 

 21  KQXX Brownsville TX LV 

 21 0431 
KQXX Brownsville TX, även 

bokstavsid 
BOS 

 23  KTBK Sherman TX LV 
 21 0430 KTBK Sherman TX BOS 

 19 25 0400 0305 
KTBK Sherman TX, "1310 The 

Ticket" 
LHU 

 19 0330 KTBK Sherman TX, "The Ticket" LSD 

 21 0135 
KTBK Sherman TX  

MNÄ 

5085 15 0800 WWFV McCaysville GA LSD 

     

CA     

540 21  XEWA San Luis Potosi SL LHU 

730 
21 

22 
0330 0513 XEX Mexico DF LHU 

 21  XEX Mexico DF LV 

900 21 0331 XEW Mexico DF LHU 

940 21  XEQ Mexico DF LV 
 23 0319 XEQ Mexico DF LHU 

1010 24 0311 XEHL La Poderosa BOS 

1030 21  XEQR Mexico DF LV 

 21 

23 
0441 XEQR Mexico DF LHU 

 24 0400 XEQR Mexico DF, "R Centro" BOS 

1050 21  XEG Monterrey NL LV 
 19 0146 CMKT R Victoria LHU 

1060 21 0340 XEEP Mexico DF LHU 

1120 19 0145 WMSW R Once LHU 

1230 19 0200 WNIK Arecibo LHU 



1310   RFO Martenique, måste detta 

vara med France Inter 
LHU 

1350 21 0320 XETB Torréon CO BOS 

1390 19 0142 WISA Isabela LHU 

1400 13 0223 Harbour Lights LHU 
 13  Harbour Lights LV 

1410 20  XECF Los Mochis SN LV 
 23 0353 XECF Los Mochis SN LHU 

1470 20  XERCN Tijuana BC LV 

 25 0545 
XERCN Tijuana BC, "La 

Caliente" 
LHU 

 21 0931 
XERCN Tijuana BC, "La 

Caliente" 
BOS 

1540 21  R Bahamas LV 
 21  R Bahamas MNÄ 

1570 21  TGVE R VEA LV 
 21 0604 TGVE R VEA LHU 
 23 0318 XERF Cd Acuna CO LHU 

1580 20 0438 XEDM Hermosillo SO MNÄ 

 20 

21 
0459 XEDM Hermosillo SO LHU 

 20  XEDM Hermosillo SO LV 

1660 18  WGIT Canovanas LHU 

 17 

22 
0010 2250 WGIT El Gigante MNÄ 

 17  WGIT Canovanas LV 

6185 
16 

20 
0825 0850 R Educacion LHU 

6458,5 20 0850 AFRTS Puerto Rico LHU 

SA     

720 22  YVQE R Oriente LV 
 22 0213 YVQE R Oriente LHU 

750 20 0336 YVKS RCR Caracas LHU 
 20  YVKS RCR Caracas LV 
 20 0340 YVKS RCR Caracas LSD 

760 19  HJAJ RCN Barranquilla LHU 

 18 

19 
 HJAJ RCN Barranquilla LV 

770 19  HJJX RCN Bogotá LHU 
 19  HJJX RCN Bogotá LV 

780 19  YVMN R Coro LV 

850 18  YVZC R Fe y Alegria LV 

1000 19 0155 YVNM Mundial Mil LHU 
 19 0157 HJAQ RCN Cartagena LHU 

1020 19 0428 YVMX R Celendario LHU 
 19 0440 YVMX R Celendario LSD 
 19 0427 YVMX R Celendario BOS 



1030 13 0252 
LS10 R del Plata, "loteria de 

Buenos Aires" 
LHU 

1070 19 0316 HJCG R Santa Fe LHU 

1220 23  R Globo RJ LV 

1240 22 0656 YVNV R Nal de Venezuela LHU 

1390 20 0322 
YV R Lumen 2000  

LHU 

1470 
13 

16 
0157 2359 YVSY R Vibración LHU 

 13  YVSY R Vibración LV 

 17 0000 
OID LA rek Magic Super Spinn 

Arobics 
MNÄ 

1500 16 2359 YVRM R Dos Mil LHU 
 22  YVRM R Dos Mil LV 

1670 22 0230 BBC Buenos Aires LSD 

4881 16 0706 R Comas LHU 

4915 13 0758 R Dif Macapá LHU 

5055 16 0801 Faro del Caribe LHU 

5970 13 0755 R Itatiaia LHU 

 

OID NA: 1550 WA, 1380 IN MO, 1230 CBC, 1080 AB c&w, 930 NF, 910 AB AK, 900 AK, 870 AK 

LA, 860 SK,NT mm 

710 22 0630 OID KIRO rek Seattle, MNÄ 

920 21 0404 OID WFAH sedan WSAY id också. LHU  

920 21 0443 OID 9920 KBHS, callbyte? LHU  

930 22 0320 OID KSEI Pocatello ID, med 1on1 sport. LHU 

1100 ?? ???? KFAX San Francisco CA, rel, LHU 

1210 21 0428 OID WA/CA? "XRZ", BOS 

1230 ibl ??? OID CBC trol CHFC Churchill MB, LHU 

1230 20 1116 OID "Today's hot new country" AB? LHU BOS MNÄ 

1240 24 0508 Tent KSQR Sacramento CA, BOS 

1270 21 0824 OID med jingle, någon som vill lyssna?, LHU 

1270 18 0657 OIDn en Coast to Coast och en Newsradio, LHU 

1320 23 0152 KOLT med NE rek. LHU 

1320 23 0150 KOLT NE lokala rek o orter Murral, Michel o happy hour i baren, MNÄ 

1340 23 0533 KCKN KS med id LHU 

1440 ?? ???? KMED Medford OR, MNÄ 

1440 23 0106 OID "Talk Radio Network AM 1440. ESPN..." BOS 

1450 20 2304 OID CHUC ON rek o id LHU 

1470 20 0426 KBSN Moses Lake WA, låter som "Sports country KBSN" LHU 

1490 25 0105 OID låter som "ESPN R 1490 WPEG/WEEG", callbyte?, LHU 

1490 21 0407 Tent KTOP Topeka KS, BOS 

1520 21 0357 WKBZ Muskegon Heights MI, R Disney BOS  

1580 23 0028 KWYD Colorado Springs CO, kanonstark med musik LHU 

1580 23 0430 OID ss A-M rek på ee, tel nr 917, MNÄ  

1600 25 0613 OID KMNY Pomona CA tillsammans med KGST o KUBA, LHU  

1650 20 0513 OID KGXL Torrence CA, koreanska, LHU 

 


